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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden JARLBY HOLDING ApS

Jessens Mole 7D 2 1
5700 Svendborg

e-mailadresse: peter@jarlby.dk

CVR-nr.: 28655886
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025
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Ledelsesberetning
Hovedaktiviteter
Selskabets formål er at eje andre selskaber samt eventuelt sælge disse, administrere ejendomme, købe, sælge
og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed samt investere i værdipapirer mv.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
 
Årets resultat blev et underskud på kr. 403.568.  Årets resultat anvendes således:
 
Henlagt til indre værdi       -937.950
Foreslået udbytte             1.000.000
Overført til næste år          -465.618
I alt                                         403.568
 
Egenkapitalen udgør herefter kr. 49.522.396. Årets resultat anses for tilfredsstillende.
 
Det er min opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabet aktiver, passiver og finansielle
stilling pr 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af mer
værdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.
 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være
tilfældet, når:

Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
Der foreligger en forpligtende salgsaftale
Salgsprisen er fastlagt
Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

 
Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørel-
sesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herun- der
betalinger, vil tilgå selskabet.
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets afskrivninger af materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab
vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt til- læg
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i re-
sultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
 
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat
efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres
til posteringer direkte i egenkapitalen.
 
Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen
sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for
sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud
(fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-
skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
 
Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                                                                     3-5 år
 
Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatop-
gørelsen.
 
Nedskrivning på anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder
vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
                            
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholds- vis
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den
regnskabsmæssige værdi.
 
Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra an-
vendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktiv-
gruppen efter endt brugstid.
 
Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. .
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis
metode anvendes som en konsolideringsmetode.
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhe-
dens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fra-
drag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i re-
sultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtel-
ser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kost-
prisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende
årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i
tilknyttede virksomheder.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskri- ves
til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.
 
Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt
at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket
betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruf- fet en
objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der
foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning
på individuelt niveau.
 
Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni- veau,
vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres pri- mært på
debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kredit-
risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske
tabserfaringer.
 
Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutids-
værdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstil-
lelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.
 
Værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på
balancedagen.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.
 
Egenkapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyt-
tede virksomheder i forhold til kostpris.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Selskabsskat og udskudt skat
Jarlby Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for
skattemyndighederne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acon-to
skatter.
 
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mel-
lem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med re-
fusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat”
eller ”Skyldig selskabsskat”.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af
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aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.
 
Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne
avancer og -tab.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balanceda-
gens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i ud-
skudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres
direkte på egenkapitalen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening el- ler
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud- skudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
 
Gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025
Note 2025 2024

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 91.716 104.483

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0 -4.000

Resultat af ordinær primær drift 91.716 100.483

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -937.950 629.752
Andre finansielle indtægter 598.835 560.589

Ordinært resultat før skat -247.399 1.290.824

Skat af årets resultat -156.169 -151.324

Årets resultat -403.568 1.139.500

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.000.000 135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -937.950 629.752
Overført resultat -465.618 374.748

I alt -403.568 1.139.500
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Balance 31. december 2025
Aktiver

Note 2025 2024
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 15.938.066 16.876.016

Finansielle anlægsaktiver i alt 15.938.066 16.876.016

Anlægsaktiver i alt 15.938.066 16.876.016

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 30.583.662 30.691.870
Tilgodehavende skat 274.079 0

Tilgodehavender i alt 30.857.741 30.691.870

Likvide beholdninger 2.757.384 2.539.685

Omsætningsaktiver i alt 33.615.125 33.231.555

AKTIVER I ALT 49.553.191 50.107.571
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Balance 31. december 2025
Passiver

Note 2025 2024
kr. kr.

Registreret kapital mv. 125.000 125.000
     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 15.438.067 16.376.017
Overført resultat 32.959.329 33.424.947
Forslag til udbytte 1.000.000 135.000

Egenkapital i alt 49.522.396 50.060.964

Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.801 10.801
Skyldig selskabsskat 0 8.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
sikring 19.994 27.490

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 30.795 46.607

Gældsforpligtelser i alt 30.795 46.607

PASSIVER I ALT 49.553.191 50.107.571
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og
solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2025
Gennemsnitligt antal ansatte 0


